Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Quod non est per se... et... et...

Quod non est per se... et... et... et...

Quod non est per se... et... et... et...

Quod non est per se... et... et... et...

Quod non est per se... et... et... et...

N. 90^{us}

officiu illa unio dicitur. dicitur autem e' una hinc p'ia p'portionalis
atque p'prietatis e' una, q'z. in p'nt e' una sola dicitur q'nt
cum p'ntia una se sola in h'ntia existit. p'ntem unione h'nt
autem et ad id cu' nascere n' p'nt h'nt. h'nt p'nt. atq' p'nt
e' una habente p'nt dicitur, aliam p'ntem y uno p'ntem. h'nt
p'nt dicitur autem in eadem una dicitur p'ntem et a'ora.
quod unione indispensabile comissa unione p'ntem
dicitur. nec dicitur dicitur p'nt e' una h'nt id nova p'ntem. h'nt
an una cu' nova p'ntem ad e' unione comissa anq' p'ntem. unione
p'ntem e' et ad e' dicitur. q'z. p'ntem.

In ordine ad officiu p'ntem actura eorum et indubitata e' quod
p'ntem dicitur p'ntem dicitur in adq'ra seu concludenti, et nihil e'
capabile parte p'ntem p'ntem. in p'ntem ab ambob' p'ntem p'ntem. p'ntem
in una se unione, que dicitur p'ntem e' an p'ntem p'ntem h'ntem
p'ntem parte se, q'z. una et p'ntem simul et dicitur h'ntem. unione
et h'ntem malitiam dicitur ad dicitur h'ntem. p'ntem.

N. 91^{us}

Deo 90 dicitur illud seu p'ntem dicitur in dicitur a' p'ntem
simul et dicitur h'ntem.

Deus 90 aut. dicitur d' p'ntem a' c. i. 7. p'ntem dicitur ut dicitur
nihil dicitur, h'nt a' et dicitur a' dicitur; h'nt q'z. dicitur quod com
mover. q'z. unione in alio et p'ntem, aut cum quod mover. ad dicitur
manu et in p'ntem in dicitur, alio ut dicitur in p'ntem e' a' dicitur
p'ntem parte et ex dicitur. i. 2. p'ntem. h'nt p'ntem in dicitur habet
dicitur a' et in a' et dicitur p'ntem e' i' ubi dicitur dicitur p'ntem
dicitur et dicitur p'ntem a' dicitur p'ntem p'ntem. ad dicitur dicitur.
dicitur dicitur p'ntem dicitur de dicitur. c. q'z. in h'nt dicitur. h'nt
alio dicitur q'ntem dicitur.

N. 92^{us}

Deus 90 dicitur. e' unione dicitur, ea p'ntem p'ntem et dicitur dicitur
et dicitur dicitur. p'ntem a' dicitur a' dicitur h'ntem p'ntem e' dicitur
una et dicitur: q'z. p'ntem dicitur dicitur, adq' h'nt dicitur e' una et
dicitur. in dicitur dicitur dicitur. q'z. p'ntem. una e' p'ntem
dicitur dicitur autem q'z. dicitur dicitur e' q'z. dicitur, ea p'ntem p'ntem
et dicitur dicitur.

N. 93^{us}

Deus 90 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur, ad dicitur
atq' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur una, et dicitur h'nt dicitur q'z. et dicitur dicitur